

24000008А (24000007А)	Воспитатель ВКК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000009А (24000007А)	Воспитатель ВКК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000010А (24000007А)	Воспитатель ВКК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000011А (24000007А)	Воспитатель ВКК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000012	Воспитатель МКК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000013	Повар	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000014	Швея	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000015	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000016	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000017	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000018	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000019	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000020	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000021	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000022А	Воспитатель б/к	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000023А (24000022А)	Воспитатель б/к	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000024А	Воспитатель МКК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000025А (24000024А)	Воспитатель МКК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000026А (24000024А)	Воспитатель МКК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000027	Воспитатель ВКК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) Фатуллаева Ольга Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))
16.01.25 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего _____ (подпись) Ульянова Ульяна Сергеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))
16.01.25 (дата)
Зам. зав. по АХЧ _____ (подпись) Антопова Татьяна Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))
16.01.25 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5877 _____ (подпись) Ключкова Анна Евгеньевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))
29.12.2024 (дата)
(№ в реестре экспертов)